ניתן להוסיף ולומר כי מסוכנות המשיב שהינה מסוכנות כללית וכלפי כולי עלמא מוגברת בהינתן עברו הפלילי שאמנם ישן
אולם כולל עבירות אלימות לרבות עבירות של גרימת חבלה במזיד ברכב והוא ריצה תקופות מאסר גם ממושכות.

מכל הדברים האמורים, בהעדר חלופת מעצר להציע ומשב"כ המשיב חוזר ואומר בפני בית המשפט שלא תהיה למשיב
חלופת מעצר, אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 2.7.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז,
28/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה